一只鱼1404290296
附件

— 1 —

转发财政部关于在政府采购活动中对自欧盟
进口的医疗器械采取相关措施的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各设区市、县（市）财政局：

现将《财政部关于在政府采购活动中对自欧盟进口的医疗器

械采取相关措施的通知》（财库〔2025〕19号）转发给你们，

请遵照执行。

附件：财政部关于在政府采购活动中对自欧盟进口的医疗器

械采取相关措施的通知

江苏省财政厅

2025年7月10日

江 苏 省 财 政 厅 文 件江 苏 省 财 政 厅 文 件
苏财购〔2025〕74号

──────────────────────────────────

— 2 —

（此页无正文）

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2025年7月11日印发